

ACCESORII ELECTRICE...

I.D.: 44359114

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.226,48 RON - 1.226,48 RON

Descriere: MYYM 3X2.5- 3.1345LEI X 10ML = 31.24LEI CANAL CABLU 16X16 AD - 1.1765LEI X 10ML= 11.76 LEI SURUB CU DIBLU 6X40 - 0.0924LEI X 200BUC =18.49 LEI SURUB RIGIPS 3.5X25 -0.0336EI X 400 BUC =13.45 LEI CORP NEON ETANS 2X36W PT TUB LED - 42.0168LEI X 6BUC = 252.10LEI CORP ETANS 2X36W LED NEECHIPAT FIAD - 26.0504LEI X 6BUC = 156.30LEI BR TUB LED 18W - 14.2857LEI X 12BUC =171.43LEI TUB LED T8 60CM 9W - 9.6639LEI X 12BUC =115.97LEI TUB FLUORESCENT 18W SW- 3.7815LEI X 6BUC =22.69LEI BEC INC 100W,75W A55 - 1.3445 LEI X 20BUC =26.89LEI INTRERUPATOR ST ALB - 5.8824LEI X 20BUC = 117.648LEI COMUTATOR ST ALB - 7.3109LEI X 10BUC =73.109LEI PRELUNGITOR 3P 10M+INTR - 24.3697LEI X 1BUC= 24.37 LEI PRELUNGITOR 3P 3M PANASONIC - 31.0924LEI X 2BUC= 62.18LEI PRELUNGITOR 3P 5M PANASONIC - 39.916LEI X 3BUC= 119.75 LEI
